

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: Construction of road					
TO2 to Das told pump					
under M.M.C.R. Shivragi Nagar					
R.W.D. Rosem.					
Name of Agency: Santosh Kumar					
Singh A.I. - Baniyari					
- galat, Camalipar					
Ag. No. - 31/SDD/2020-21					
Date of Commencement:					
28.8.2020					
Date of Completion:					
27.8.2021					

Work done

- 1.) Construction of embankment
with material obtained
road way - - - in
all complete job

$$6 \times 12 \times 0.95 \text{ (41)} \times (0.90 + 0.90) = 54.72 \text{ m}^3$$

$$7 \times 9 \times 1.30 \text{ (41)} \times 0.90 \text{ (41)} = 65.52 \text{ m}^3$$

$$4 \times 18 \times 0.90 \text{ (41)} \times (0.90 + 0.90) = 55.08 \text{ m}^3$$

$$= 175.32 \text{ m}^3$$

- 2.) Box Cutting for pavement
- - - in all complete
job.

$$2 \times 4.3 \times 30 \times 0.5 \text{ (41)} \times 0.100 = 135.45 \text{ m}^3$$

$$2 \times 1 \times 10 \times 0.5 \text{ (41)} \times 0.100 = 1.05 \text{ m}^3$$

Continuation

$$= 136.50 \text{ m}^3$$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
10.) Box Cutting for pavement				13.10 ft	30.18906 = 00
--- in all					
Complete vol.					
Qty. vide TMBSP (8)					
= 136.504 ³ @ Rs 122.15/-					Rs 16673 = 00
11.) Box Cutting for pavement					
--- in all					
Complete vol.					
Qty. vide TMBSP (8)					
= 39.754 ³ @ Rs 122.15/-					Rs 4855 = 00
12.) Construction of cement					
Concrete pavement					
1130 --- in					
all Complete vol.					
Qty. vide TMBSP (9)					
= 253.924 ³ @ Rs 7113.33/-					Rs 1806217 = 00
					Rs 4846651 = 00
As per Agreement G.S.T + Labors cess 1% add					Rs 1630065 = 00
					Rs 5476716 = 00
As per Agreement 10% deduction					Rs 5476725 = 00
					Rs 4928044 = 00
Private. buy material amount. deduction					(-) 2440032 = 00
					Rs 2489012 = 00
Material. Stone used					
(I) Chips :- 228.534 ³					
(II) C/Sand :- 63.484 ³					
Finally					
7/4/21					
Continuation					
7/4/21					
AE					
C.P.P.					
A. 11					
21/4/21					